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BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 23.09.2008 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, Hauptstralde 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist 6ffentlich.

Vor der Sitzung findet um 17.00 Uhr zum Tagesordnungspunkt 6 eine Besichti-
gung des Loburger Waldes statt.

Treffpunkt ist um 17.00 Uhr auf dem Schlosshof. Ausreichende Fahrgelegen-
heiten stehen um 16.45 Uhr am Rathaus zur Verfiigung.

Ostbevern, 12. September 2008

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Jurgen Hoffstadt

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraRe 24

Gebaude Ladbergener Strae 9, Ortsteil Brock
vom 12.09.2008 — 24.09.2008

Bestatigungsvermerk

Tagesordnung:

1. Eréffnung der Sitzung

2. Bestimmung des Schriftflhrers



10.

11.

12.

13.

13.1.

13.2.

13.3.

14.

Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde
Bericht des Burgermeisters

Landschaftsplan Ostbevern

-Vorgezogene Beteiligung Trager offentlicher
Belange

-Vorstellung durch die Untere Landschaftsbehorde

Bebauungsplan Nr. 53 "Kleingartenanlage Beveraue"
- Beschluss Uber den Entwurf und die offentliche
Auslegung

38. Anderung des Flachennutzungsplanes
- Beschluss Uber den Entwurf und die offentliche
Auslegung

17. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes
Nr. 8 B "Sendkers Kamp"
- Aufstellungsbeschluss

15. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 10
"Gewerbegebiet dstlich der Wischhausstralle"
- Beschluss uber die Anregungen

- Satzungsbeschluss

4. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes
Nr. 42 "Vogelpohl!"
- Satzungsbeschluss

1. Anderung und Erweiterung des Bebauungsplanes

Nr. 44 "Arenwiese" Teilbereich I

- Beschluss Uber die Anregungen aus der frih-
zeitigen Beteiligung

- Beschluss Uber die Anregungen aus der Offen-
legung

- Satzungsbeschluss

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-
verfahren

Bauantrage /-voranfragen - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage /-voranfragen - nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2008/145

2008/148

2008/149

2008/150

2008/147

2008/130

2008/144



